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УКРАЇНА

КУЗНЕЦОВСЬКА МІСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
                  Р І Ш Е Н Н Я                       
 22 квітня  2016 року



                                № 106
Про встановлення вартості допомоги                                                              
на  поховання деяких категорій осіб
виконавцю волевиявлення померлого 
або особі, яка зобов’язалася поховати

померлого
Розглянувши документи, подані  листом Кузнецовського міського комунального  підприємства від 15.01.2016 №53 «Про надання мінімального переліку та вартості окремих видів ритуальних послуг», на виконання п.2 постанови Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 № 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язана поховати померлого», відповідно до ч.1  ст. 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», керуючись пп.4 п.а. ч.1 ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради 
В И Р І Ш И В:
 
1. Встановити  вартість допомоги на  поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого в сумі 2071,00 грн., згідно з додатком.


2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від  02.12.2013 № 196 «Про встановлення   вартості допомоги на поховання деяких категорій осіб».
      
3. Контроль за виконанням  рішення покласти на  заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради В.Грушевського.

Міський голова                                                С.Анощенко
                                                                                                                                          Додаток







            до  рішення  виконавчого  комітету







            22 квітня  2016 року  № 106
Про встановлення вартості допомоги на поховання

деяких категорій осіб
	№ з/п
	Найменування послуг
	Кількість
	Ціна послуги, 

грн.
	Середня
вартість послуги,

грн.

	1.
	Оформлення свідоцтва про поховання
	1 свідоцтво
	4,11
	4,11

	2.
	Надання труни:

- домовина з оббивкою тканиною ззовні і всередині
	1 одиниця
	1110,86
	1110,86

	3.
	Надання транспортних послуг:

- автокатафалк

- автомобіль ЗІЛ – А - 075
	1 послуга

1 послуга
	260,07
336,30
	298,19


	4.
	Копання могили  вручну та захоронення померлого
 - влітку
 - взимку
Копання могили  екскаватором  та захоронення померлого - влітку

- взимку

Середня вартість послуги
	1 могила

1 могила
1 могила

1 могила
	536,71
884,96
544,42

 665,89
	710,84
605,16
658,00

	5.
	Всього середня вартість
	
	
	2071,00


Керуючий справами                                                   В.Міцюк
